
UCHWAŁA NR LIV/342/22 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 1372 ze zm.), art. 212 ust.1, art. 214, art. 217, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala,  
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLIV/289/21 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu  Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: po stronie dochodów 50 136 305,28 zł, po 
stronie wydatków 55 361 294,83 zł.  

2. Wprowadzone zmiany nie skutkują deficytem ani nadwyżką. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA1DB18-5A37-45D0-A0D6-6228F0167FBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr LIV/342/22 z dnia 08.07.2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 6 623 000,00 15 000,00 6 638 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 623 000,00 15 000,00 6 638 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 325 207,12 20 000,00 345 207,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 244 030,00 20 000,00 264 030,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 20 000,00 40 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 648 958,74 15 000,00 11 663 958,74

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 447 100,00 15 000,00 3 462 100,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 48 000,00 15 000,00 63 000,00

758 Różne rozliczenia 7 979 816,00 -1 796,00 7 978 020,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 132 986,00 -1 796,00 4 131 190,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 132 986,00 -1 796,00 4 131 190,00

Razem: 50 088 101,28 48 204,00 50 136 305,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA1DB18-5A37-45D0-A0D6-6228F0167FBF. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr LIV/342/22 z dnia 08.07.2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 233 500,00 50 000,00 283 500,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

233 500,00 50 000,00 283 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

230 000,00 50 000,00 280 000,00

758 Różne rozliczenia 131 500,00 0,00 131 500,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 0,00 50 000,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

38 446,65 -38 446,65 0,00

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu
krajowego

11 553,35 -11 553,35 0,00

8550 Różne rozliczenia finansowe 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 949 825,00 -1 796,00 9 948 029,00

80195 Pozostała działalność 338 283,44 -1 796,00 336 487,44

4300 Zakup usług pozostałych 120 002,00 -1 796,00 118 206,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 911 180,49 3 000,00 15 914 180,49

90095 Pozostała działalność 5 465 617,23 3 000,00 5 468 617,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 418,00 3 000,00 41 418,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 129 000,00 -3 000,00 1 126 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 964 300,00 -3 000,00 961 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 121,88 -3 000,00 16 121,88

Razem: 55 313 090,83 48 204,00 55 361 294,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA1DB18-5A37-45D0-A0D6-6228F0167FBF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dział 630 TURYSTYKA 

W rozdz.63003 zwiększa się plan dochodów bieżących z tytułu wpływów z dzierżawy gruntów w kwocie 
15 000,00 zł.  

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdz.75023 zwiększa się plan dochodów bieżących o 20 000,00 zł z tytułu odsetek od środków na 
rachunkach bankowych. 

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK  NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM 

W rozdz.75616 zwiększa się plan dochodów bieżących z tytułu podatku rolnego od osób fizycznych o kwotę 
15 000,00 zł.  

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Na podstawie zawiadomienia Ministra Finansów znak:ST3.4750.17.20221.g z dnia 14.06.2022 r. zmniejsza 
się plan dochodów bieżących w rozdz.75801 o 1 796,00 zł z tytułu subwencji oświatowej. 

WYDATKI 

Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

Zwiększa się wydatki bieżące w rozdz.75702 w kwocie 50 000,00 zł na odsetki od zaciągniętych kredytów 
i pożyczek gminnych. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

W rozdziale 75814 zmienia się klasyfikację wydatków bieżących w kwocie 50 000,00 zł, które zaplanowane 
były na zapłatę długów spadkowych po zmarłym mieszkańcu – dziedziczenie ustawowe gminy z par.8010,8070 
na par.8550 w celu prawidłowego zaklasyfikowania. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Zmniejsza się wydatki bieżące w rozdz.80195 w kwocie 1 796,00 zł w związku ze zmniejszoną kwotą 
subwencji. 

ZMIANA W FUNDUSZU SOŁECKIM 

Dokonuje się zmian w Funduszu Sołeckim Sołectwa Strachocin : z przedsięwzięcia nr 4 pn. „Zakup ławek 
i stołów” przenosi się kwotę 3 000,00 zł na realizację przedsięwzięcia nr 5 pn.”Estetyka wsi” tj. 
z 921.92109.4210 do 900.90095.4210. 

Ogółem po dokonaniu zmian plan dochodów i wydatków budżetu został zwiększony o kwotę 
48 204,00 zł. 

Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie po zmianach wynosi: po stronie dochodów 50 136 305,28 zł, po stronie 
wydatków 55 361 294,83 zł. Kwota planowanego deficytu nie uległa zmianie i wynosi 5 224 989,55 zł. 
Zaktualizowano załączniki do budżetu nr 1 i 2. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA1DB18-5A37-45D0-A0D6-6228F0167FBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-07-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




